[bookmark: _GoBack]（様式第１号）

特　定　災　害　指　定　要　望　書

第　　　　　号
年　　月　　日

大分県知事		　殿

市町村長

　下記のとおり、特定災害の指定を要望します。

記
１　対象災害
月　日：　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで
　　種　類：（災害の種類を記載）

２　被害額

	区　　　　　　　　　分
	被　害　金　額

	 農

 業

	果樹栽培者・家畜等飼養者

一般農業者業

	　　　　　　　　　　千円

	 　   　林　　　　　　　　　業

	      　漁　　　　　　　　　業

	      　　　小　　　　　　計

◎詳細が分かる資料があれば添付すること。（様式は任意）